
 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

           Poznań, dnia 22 kwietnia 2021 r. 

  
DA/IV/2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/IV/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja instalacji 

sanitarnej na Dziedzińcu Różanym w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), przed otwarciem ofert, 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

kwocie (tj. 30.148,30 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), informuje, że przed upływem 

terminu składania ofert złożone zostały 3 oferty niżej wymienionych 

Wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin gwarancji (TG) 

 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe COLD POINT 

Wincenty Klappa 

ul. Morszyńska 9 

60-464 Poznań 

 

 

36.304,43 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

2 

 

Hydratec Sp. z o.o. 

ul. por. Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

 

 

72.570,00 

 

 

60 miesięcy 

 

 

3 

 

P.H.U. AGRO-AQUA 

Jakub Kurkowski 

Bługowo 39 

77-400 Złotów 

 

 

50.811,29 

 

 

36 miesięcy 

 

 

  

                                                                           

                                                                                                   DYREKTOR  

                                                                             Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

                                                                                          Anna Hryniewiecka 

                                                                            .……………………………………………. 

                                                                                 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2021-04-22T10:53:55+0200
	Anna Hryniewiecka 7292e648e0e4307cd106cae9ee0a1cc5c9210e20




